



## Jakie kwiaty na rocznicę związku?

data aktualizacji: 2023.12.02



**Rocznica związku to moment, który warto celebrować w szczególny sposób. Zazwyczaj dzień ten staramy się spędzić wyjątkowo, wybierając się na przykład na elegancką kolację czy wyjeżdżając na weekend do ekskluzywnego hotelu. Rocznica związku to również czas kiedy często obdarowujemy się wzajemnie niewielkimi upominkami. Warto jak najwcześniej pomyśleć o tym, co możemy podarować naszej drugiej połowie, aby prezent ten był przemyślany i trafiony. Kobiety bez wątpienia ucieszą się z pięknego bukietu kwiatów. Jakie gatunki wybrać na rocznicę związku? Podpowiadamy.**

### **Bukiet czerwonych róż na rocznicę związku**

Ponadczasową klasyką, która świetnie sprawdza się w sytuacji, kiedy chcemy podarować kwiaty naszej drugiej połowie, są róże. Obecnie w kwaciarniach możemy znaleźć te kwiaty w wielu różnych kolorach, jednak to właśnie czerwień kojarzy się z miłością, pasją i namietnością. Z tego powodu bukiet czerwonych róż jest chętnie wybieranym prezentem z okazji rocznicy związku, na który stawiają panowie odwiedzający miejsce jakim jest [kwaciarnia Kraków](#) to miejscowość, gdzie można niemal w każdej chwili nabyć takie bukiety. Jeżeli jednak chcemy mieć pewność, że bukiet będzie prezentował się dokładnie tak, jak chcemy, dobrym rozwiązaniem jest zamówienie wcześniej takich kwiatów.

Warto również zwrócić uwagę na liczbę róż, ponieważ ilość kwiatów także niesie za sobą pewne znaczenie. Bez wątplenia strzałem w dziesiątkę w przypadku bukietu na rocznicę związku może być wiązanka skomponowana ze stu róż, zarówno w koszu, jak i przewiązanych efektowną wstęgą. Jest to kompozycja, która z pewnością zrobi wrażenie na naszej drugiej połówce.

### **Jakie gatunki kwiatów sprawdzą się na rocznicę związku?**

Jeżeli nasza wybranka nie lubi róż, a preferuje inny, konkretny gatunek kwiatów, wówczas najlepszym wyborem będzie stworzenie kompozycji właśnie z takich roślin. Jeśli jednak nasza druga połówka nie lubi róż i nie wiemy, jakie kwiaty sprawiłyby jej radość, warto szukać takich gatunków, które symbolizują miłość i gorące uczucia. Należą do nich m.in. tulipany, goździki, piwonie, storczyki i fiołki.

Panowie chętnie wybierają jednak również inne gatunki, na przykład lilie, które są polecane na przykład na rocznicę ślubu ze względu na to, że białe lilie symbolizują czystość. Stokrotki to również świetny pomysł, ponieważ symbolizują one niewinność i delikatność. Wśród innych kwiatów, które można wykorzystać, tworząc bukiet z okazji rocznicy związku, wymienia się też słoneczniki, a także konwalie.

### **Ile kwiatów ofiarować wybrance na rocznicę związku?**

Wielu mężczyzn zastanawia się nie tylko nad rodzajem kwiatów, które podarują ukochanej, a także ich kolorystyką, ale również ilością. Z okazji rocznicy związku możemy podarować najbliższej osobie na przykład jedną różę w kolorze czerwonym lub białym. Jeśli jednak dysponujemy większymi nakładami finansowymi, świetnie sprawdzą się bukiety. Możemy postawić zarówno na bukiet wykonany tylko z jednego gatunku kwiatów, jak i bukiety mieszane. Jeżeli nie wiemy, która opcja będzie lepsza, możemy poprosić o pomoc florystę w kwaciarni.

*Artykuł sponsorowany.*

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72851-jakie-kwiaty-na-rocznice-zwiazku>